Imóveis da Terceira Circunscrição imobiliária de Cuiabá/MT, localizado na Rua XIV,
Lote 16, quadra 16, do Parque Residencial Dom Bosco em Cuiabá-MT. Possui
construção não averbada na matrícula constante na Inscrição Municipal de 308,29m².

1º leilão - Valor total da avaliação: R$ 380.275,00 (trezentos e oitenta mil, duzentos e
setenta e cinco reais)

2º leilão – 50% do valor da avaliação: R$ 190.137,50 (cento e noventa mil, cento e
trinta e sete reais e cinquenta centavos)

O imóvel será vendido em caráter AD CORPUS, no estado físico e de ocupação em
que se encontra, e constitui obrigação e ônus do interessado a visita/vistoria in-loco,
verificar acesso e todas as características e circunstâncias que envolvem a área, sua